
                   2020 年 6 月 8 日 

 

第 29 回 硬組織再生生物学会学術大会・総会のご案内 （第 4 報） 

学術大会・総会 開催の延期について 

 

 
開催準備を進めてまいりました第 29 回硬組織再生生物学会学術大会・総会につきまして、新型

コロナウイルス感染症の影響を鑑み慎重に議論を進めてまいりましたが、この度開催延期を決定

いたしました。第 29 学術大会・総会を 2021 年 8 月以降へ延期して岡山大学で実施いたします。

今後、日程が確定となり次第、第 29 回硬組織再生生物学会学術大会・総会のご案内にてお知ら

せいたします。来年度理事会につきましても併せてご連絡申し上げます。 

本年度開催へ向けご準備をいただいていた皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致し

ますが、状況をご理解のうえ、ご容赦頂きますようお願い申し上げます。 

 
 

第 29 回学術大会・総会 

会期： 2021 年 8 月（予定） 

会場: 岡山市北区鹿田町 岡山大学鹿田キャンパス マスカットキューブ 3 階 

＊2021 年度理事会の詳細につきましては別途ご案内申し上げます。 

 
本件お問合せ先 

第 29 回硬組織再生生物学会 学術大会・総会 事務局 

〒700-8525 岡山県岡山市北区鹿田町 2-5-1 

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科口腔病理学分野  

準備委員 中野敬介 

E-mail: keisuke1@okayama-u.ac.jp； TEL: 086-235-6651 

 
 

 

第 29 回硬組織再生生物学会 

学術大会・総会大会長 

長塚 仁 

学術大会・準備委員長 

中野敬介 

 

 

 

 

 
 


